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ÜLEVAADE ETTEVÕTTEST 
 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ on Eesti kapitalil põhinev jäätmekäitlusettevõte, kelle emafirmaks on 

Scand Finance OÜ (reg. 14243338). 

  

Põhitegevus asub aadressil aadressil Kiltri tee 12a Maardu linn, Harju maakond, Eesti 

Vabariik.  Ettevõtte juhtimine toimub Kiltri tee 12c asuvast kontorist, millises ettevõtte 

töölised töötavad.  

 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ-le väljastati keskkonnaluba Kiltri tee 12a Maardu linn käitluskohta 

31.05.2021 aastal, sellest tulenevalt puudub ajalugu varasemate perioodide kohta.  

 

Jäätmekäitlusega alustas ettevõte aastal 2020, esialgu peamiselt jäätmekäitluse 

transportteenuse osutamisega ning jäätmete vahendamisega, eelneva teostamiseks hangiti 

veovahendid ehk konkslift konteinerite kastid ja veoautod. Äritegevuse alustamisel alustati 

koheselt ka jäätmekäitluskoha otsimisega, asupaigaks valiti jäätmekäitluseks sobiv asukoht 

Maardus. Tulenevalt turuolukorrast ja turunõudlusest võeti esimeseks prioriteediks käidelda ja 
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suunata võimalikult suures mahus taaskasutusse ja ringmajanduse põhimõtetel ringlusesse 

erinevaid puitjäätmeid. Vastava loogika alusel taotleti ka keskkonnaluba aadressile Kiltri tee 

12a Maardu linn. Täiendav jäätmekäitluse suund sai valitud erinevate pinnase- ja 

mineraaljäätmete taaskasutamine tagasitäitena. Selleks on ettevõte hankinud (rentinud) sobiva 

koha ja hankinud keskkonnaloa Viljandisse, lähiaadressiga Raua 5b.  

Jäätmete vahendamine ja edasimüümine hõlmab endast erinevatelt klientidelt pärineva 

taaskasutatavate jäätmete hankimist (nt plast, metall, papp jne) ning selle edasi suunamist, 

eelnevate aluseks on head kliendisuhted, head teadmised turuolukorrast ja vastavad 

keskkonnaload.   

 

  

Joonis 1. Kiltri tee 12a ja Kiltri tee 12c Maardu asukoht  

 
 

 

 

Ettevõtte teine töötluskompleks asub Viljandimaal – Raua 5b.  

 

Joonis 2. Raua 5b Viljandi asukoht  

 
 

Ettevõttes töötab 2022 aasta alguse seisuga 2 töötajat, täiendavalt töötab ettevõtte jaoks 

personali teenuslepingute kaudu. Ettevõtte juhtimine toimub kiltri tee 12c olevast kontorist, 

millise ehitisealune pind on 200m2. 
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Ettevõttele on väljastatud 31.05.2021 tähtajatu Keskkonnaluba (jäätmeluba) KL-512403 kiltri 

tee 12a aadressile ja tähtajaline (11.01.2022 - 31.12.2023) keskkonnaluba RE.JÄ/513776 – 

Raua 5b Viljandi linn käitluskohale.  

 

Kiltri tee 12a jäätmekäitluse tegevuskohas toimub peamiselt puidujäätmete töötlemine, lisaks 

ka pinnase- ja mineraaljäätmete väärindamine ning segaehitusjäätmete vastuvõtt ja ümber 

laadimine. Ettevõte Viljandimaa käitluskohas toimub erinevate pinnase- ja mineraaljäätmete 

taaskasutamine tagasitäite teel. Ettevõte on turul tegutsenud juba mitmed aastad ja omab 

piisavalt teadmisi valdkonnast ning tehnikat plaanide elluviimiseks.  

 

Kiltri tee 12a käitluskohta ümbritsevate katastriüksuste sihtotstarveteks on tootmismaa, 

ärimaa ning transpordimaa.  Kiltri tee 12c katastri  sihtotstarveks on ärimaa.  

Lähimad elamud asuvad käitluskohast ligikaudu 300 m kaugusel.  

 

Energiat kasutatakse niivõrd, kui seda vajab tegevuseks kasutatav tehnika ja seadmed.  

Kinnistut läbib maagaasi jaotustorustik (Loo-Maardu B3), aga trass ei jää jäätmekäitlusalade 

tsooni. Kinnistul on ka raudtee- ja maantee kaitsetsoon, kuid nimetatud jäävad väljapoole 

jäätmekäitlusala. 

Läheduses on B kategooria ohuga ettevõte (Petkam OÜ), kuid taotletav jäätmeloa alani ohuala 

ei ulatu. 

Keskkonnaloa taotlusega on arvesse võetud tegevuse mõju keskkonnale ja jõutud järeldusele, 

et ettevõtte tegevusega ei kaasne eeldatavalt sellist saasteainete heidet välisõhku, mis 

põhjustaks pöördumatuid muutusi antud piirkonnas, millest tulenevalt puudub vajadus 

välisõhu saasteloa järele. Tegevus ei eelda ka vee-erikasutusloa omamist.  

Kogu jäätmekäitlustegevuse aluspind on betoneeritud.  

Ettevõtte tegevusega kaasneb vähesel määral müra, millise mõju on lokaalne ja olemasolu 

perioodiline peamisel hakkimiste toimumise ajal. Tavapärase dünaamika puhul on hakkimise 

sagedus 1-2 korda kuus.  

Tegevusega ei kaasne vibratsiooni, kuna puuduvad vastavad seadmed ja töölõigud, mis seda 

põhjustaks.  

Valguse, soojuse, kiirguse ja lõhna reostust ettevõtte tegevusest ümbruskonnale ei kaasne. Ei 

käidelda olmejäätmeid ega ohtlikke jäätmeid, mis lõhnahäiringute teket põhjustaksid. 

Ettevõtte tegevusega kaasneb jäätmete käitlemisel (hakkimine) ja transpordiga seonduvalt 

tolmu. Tolmu lendumise vältimist takistab ettevaatusabinõud – ilmastiku jälgimine, seadmete 

paigutus töötlemisel, ladustustsoonides olev materjali paigutus, tööde mitte teostamine 

pikkadel kuivadel perioodidel jne.  

Kiltri tee 12a käitluskoha põhja ja ida suunas on paigaldatud töötlusala piiritlemiseks 

betoonist paneelid (nn aiad), kõrgusega ca 2 meetrit.  

Suurõnnetuste ja katastroofide risk ettevõtte tegevusega on minimaalne. 

 

Ettevõtte tegevuse mõju on lokaalne ega ulatu kaugemale tegevuse asukohast. 

Lähim keskkonnaregistrisse kantud välisõhu saasteallikas (HEIT0001472) asub käitluskohast 

360 meetri kaugusel loodes. Lähim keskkonnaregistrisse kantud puurkaev (PRK0030117) 
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asub käitluskohast 370 meetri kaugusel edelas. Lähim jäätmekäitluskoht (JKK3700843) asub 

160 meetri kaugusel loodes. Lähim teadaolev arheoloogiamälestis (kultusekivi registri nr 

18585) asub käitluskohast 1300 meetri kaugusel loodes. 

Kiltri tee 12a jäätmekäitluskohas ei ole Natura 2000 võrgustiku alasid ega kaitstavaid 

loodusobjekte. Samuti ei jää Natura 2000 võrgustiku alasid ega kaitstavaid loodusobjekte 

käitluskoha lähiümbrusesse. Lähim looduskaitseala – Maardu mõisa park (KLO1200560) jääb 

käitluskohast enam kui 2100 meetri kaugusele. Käitluskohast enam kui 1000 meetri kaugusele 

jääb lähim kaitsealuse liigi leiukoht. Lähim Natura 2000 võrgustiku ala (Pirita jõe hoiuala 

(KLO2000005)) jääb käitluskohast enam kui 5400 meetri kaugusele lääne suunas. 

Käitluskoha territooriumil ja selle mõjualas ei paikne märgalasid, jõeäärseid alasid, 

jõesuudmeid, randu ja kaldaid, merekeskkonda, pinnavorme ega metsi, mis saaksid 

kavandatava tegevuse tõttu mõjutatud. Kavandatava tegevuse maa-ala piires puuduvad 

teadaolevalt sellised alad, kus õigusaktidega kehtestatud nõudeid on ületatud või võidakse 

ületada. Käitluskoha territoorium asub tööstuspiirkonnas, tootmismaa sihtotstarbega kinnistul. 

Käitluskoha territooriumil ja selle mõjualas kultuuri- ja arheoloogilise väärtusega alad 

puuduvad. 
 

Viljandi linnas Raua tn 5b asuva käitlukoha puhul on tegemist tööstusraajooniga. Elamuid 

lähedal ei ole (lähimad eluhooned ca 300 m kaugusel idas), läheduses on erinevad 

äriettevõtted, tootmishooned ja tootmisettevõtted. Käitise puhul on tegemist hoonestamata 

objektiga. Kinnistule on plaanis rajada kõvakattega väljaks, kuid ala on madal, selleks on 

plaan täita kinnistut sobilike täitematerjalidega. 

Olemasolev keskkonnaseisund on hea, ala on hetkel pinnaskattega ja madalhaljastatud. 

Ligipääs kinnistule mööda Raua tänavat (asfalteeritud avalik tänav), kinnistule mahasõit 

rajatakse keskkonnaloa väliselt. 

Kompleksile sissepääs varustatakse väravaga ning Raua tänava poolsele küljele rajatakse 

traataed. Eelnev hoiab ära võimaluse, et võõrad isikud pääseksid objektile ise jäätmeid või 

prahti tooma. 

Kinnistut läbib kõrgepingeliin (Elektriõhuliin 35-110kV), millest tulenevalt on ka 

elektripaigaldise kaitsevöönd. Samuti läbib kinnistut sideehitis, millest tulenevalt on alal ka 

sideehitise kaitsevöönd koos elektripaigaldise kaitsevööndiga. 

Kinnistul keskkonnakaitselisi piiranguid ei ole, vaid kommunikatsioonidest tulenevad 

piirangud, mis eelnevalt välja toodud. Lähim kultuurimälestis (ehitismälestis) jääb enam kui 

900 m kaugusele (Viljandi tuletõrjedepoo). Kuna kultuurimälestised jäävad kaugustesse, 

millisele kinnistu tegevus ei saa mõju avaldada, siis ei ole neid ka eraldi välja toodud. Lähim 

veekogu jääb ca 560 m kaugusele lääne suunas (Kirikumõisa järv). 

Vastavalt Eesti põhjavee kaitstuse kaardile asub kinnistu suhteliselt kaitstud põhjaveega 

asukohas. 

 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ keskkonnapoliitika on: 
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 Väldime oma tegevustega keskkonnareostust ning meile on oluline 

keskkonna saastamise vältimine.    

 

 Meie kohustus on vastuvõetud jäätmete maksimaalne liigiti 

sorteerimine, mis võimaldaks materjale ringlusse võtta ja 

taaskasutusse suunata.  

 

 Arutame ettevõtte töötajatega keskkonnaalaseid teemasid, et 

suurendada taaskasutuse efektiivsust. 

 

 Korraldame ettevõttesiseseid koolitusi ja juhendamisi. 

 

 Kohustume järgima kõiki meile kohalduvaid seaduslikke ja 

keskkonnalubadest tulenevaid nõudeid. 

 

 Tööliste ja koostööpartnerite kohustus on teavitada juhtkonda 

võimalikest keskkonda säästvatest lahendustest ja 

parendusettepanekutest. 

 

 Kohustus keskkonnaalast tulemuslikkust parandada. 

 
  

 

PÕHITEGEVUSE KIRJELDUS 
 

Kiltri tee 12a puidujäätmete käitlemise protsess võib alata Eesti Jäätmekäitlus OÜ enda 

transportteenuse osutamisega või kliendid transpordivad ise jäätmed käitluskohta.  

 

2021. aasta käideldi käitluskohas kokku 1327 tonni puidujäätmeid, 2021.a mineraal- ja 

pinnasejäätmeid ei käideldud. Aastal 2022. I PA on viimatinimetatud materjali käideldud üle 

1000 tonni.  

 

Jäätmete liikumise protsess Kiltri tee 12a jäätmekäitluskohas 

- Jäätmete kaalumine; 

- Jäätmete registreerimine (kliendi andmed, kood ja päritolu);  

- Jäätmete maha laadimine vastuvõtualale; 

- Jäätmete visuaalne ülevaatus;  

- Jäätmete sorteerimine seadmetega ja käsitsi; 

- Korduskasutus toodete ja materjalide eraldamine; 

- Jäätmete ladustamine kuhjadesse (biomass ja töödeldud puit eraldi); 

- Jäätmete hakkimine ja üleandmine taaskasutuseks.  
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Protsess käitluskohas on lahti kirjutatud alljärgnevalt. 

Puidujäätmete ja muude jäätmete vastuvõtmisel registreeritakse esmalt nende kaal, seejärel 

registreeritakse jäätmete liikumine ehk lisatakse raportisse jäätmete üle andja nimi, 

veovahend, jäätmeliik ja kuupäev.  

Jäätmed ladustatakse territooriumil kõvakattega alale, vastavalt jäätmeliigile, ettenähtud 

tsooni, misjärel platsijuht vaatab koorma visuaalselt üle veendumaks jäätmete vastavuses 

jäätmeliigile ja kvaliteedile. Mittevastavuse korral vormistatakse vastavasisuline akt ja 

tehakse pildid. Kõrvalekalded registreeritakse digitaalselt, et oleks mugavam teavitada klienti.   

Vastu võetud koormatest eraldatakse käsitsi või seadmetega mittevastavust põhjustavad 

detailid (nt plast, kile, metall).  

Jäätmekoormatest eraldatakse silmnähtavalt eristatavad ja korralikud puidust tooted, milliste 

järgi on turunõudlus. Sellisteks toodeteks on puitalused, puidust kastid, puitaluste 

kõrgendused jpm.  

Seejärel tõstetakse tehnika abil koorem eraldi hunnikutesse nende kvaliteedi ja liigilise 

koosseisu järgi. Keemiliselt töödeldud puit eraldatakse keemiliselt töötlemata puidust. Eelnev 

on vajaliku taaskasutusväljundite erisuste põhjustel. 

Piisava koguse saavutamisel, kogus millist võimaldab keskkonnaloaga sätestatu, tellitakse 

koostööpartnerilt hakkur puidu peenestamiseks. Hakkurid on varustatud metallieraldiga, 

millise teel eemaldatakse valmis materjalist metallijäätmed. Vastavalt lõppkäitlejast või 

järgmisest vastu võtjast sõltub laborianalüüside võtmise vajadus.  

Hakkimise järgselt antakse materjal, mis endiselt on jäätmebilansis, üle vastavat 

keskkonnaluba omavale ettevõttele. Väljundid on erinevad – jäätmete energiakasutus kui ka 

materjalina taaskasutamine.    

 

Põlevad jäätmed, millised eraldatakse võõristena aga ei ole võimalik liigiti materjalina 

taaskasutusse suunata, valmistatakse prügikütust koostööpartneri poolt. Prügikütuse tootmisel 

järgitakse standardile EVS-EN 15359:2011 „Tahkejäätmekütused. Spetsifikatsioonid ja 

klassid“ nõudeid. 

Ettevõtte (kontor ja olmeruumides) tegevusega tekivad jäätmed kogutakse 240 liitrisesse 

olmejäätmete konteinerisse, mida tühjendab kord kuus teenusepakkuja. 

Jäätmete liikumise protsess Raua 5b Viljandi jäätmekäitluskohas 

- Jäätmete mahu arvestus; 

- Jäätmete registreerimine; 

- Jäätmete visuaalne ülevaatus;  



8 
 

- Jäätmete maha laadimine vastuvõtualale; 

- Jäätmete taaskasutamine tagasitäitena. 

Protsess käitluskohas on lahti kirjutatud alljärgnevalt. 

Mineraal- ja pinnasejäätmete vastuvõtmisel registreeritakse esmalt nende kaal, selleks 

kasutatakse mahuarvestust käitluskohas (materjali kubatuur ja erikaal). Seejärel 

registreeritakse jäätmete liikumine ehk lisatakse raportisse jäätmete üleandja nimi, veovahend, 

jäätmeliik ja kuupäev.  

Enne mahalaadimist vaadatakse ettevõtte personali poolt jäätmekoorem üle, kui visuaalselt 

tuvastatakse täiteks sobimatuid jäätmeid, siis keeldutakse jäätmete vastuvõtust.  

Sobivuse korral, laetakse jäätmed territooriumil ettenähtud tsooni, misjärel platsijuht vaatab 

koorma täiendavalt visuaalselt üle, veendumaks jäätmete vastavuses jäätmeliigile ja 

kvaliteedile. Mittevastavuse korral vormistatakse vastavasisuline akt ja tehakse pildid. 

Kõrvalekalded registreeritakse digitaalselt, et oleks mugavam teavitada klienti.   

Kõrvalekalde ilmnemisel eraldatakse koormast käsitsi või seadmetega mittevastavust 

põhjustavad detailid (nt plast, kile, puit, metall).  

 

 

KESKKONNAJUHTIMISSÜSTEEM 
 

Meie keskkonnaalane tegevus vastab rahvusvahelise keskkonnajuhtimise standardi ISO 14001 

ning Euroopa Liidu keskkonnajuhtimise ja -auditeerimise süsteemi EMAS (Eco Management 

and Audit Scheme) määruse nõuetele.  

Keskkonnajuhtimissüsteemi käigus jälgitakse põhitegevuse rakendatust ning jäätmete liigiti 

sorteerimist.  

Jäätmete käitlemise ja laoseisude jälgimiseks registreeritakse jäätmete raportis vastu võetud ja 

üle antud jäätmete kogused liigiti.  

Keskkonnajuhtimissüsteem käsitleb kogu Eesti Jäätmekäitlus OÜ tegevust, milleks on 

jäätmete vastuvõtt, sorteerimine, korduskasutus/ringlussevõtt ning väärindamine kütteks.  

Keskkonnajuhtimissüsteem on osa ettevõtte igapäevategevusest, sest soovime ettevõtte ja 

keskkonnavahelised seosed muuta veelgi tõhusamaks ning arvestada nendega igapäevases 

töös. 

Keskkonnajuhtimissüsteemi aluseks on keskkonnariskide, oluliste keskkonnaaspektide ja 

neist tulenevate keskkonnamõjude väljaselgitamine ning nendest lähtudes 

keskkonnaeesmärkide ja -ülesannete määratlemine keskkonnaalase tulemuslikkuse 

parandamiseks. 
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Olulisteks aspektideks loeme neid tegevusi, mis otseselt või kaudselt avaldavad olulist mõju 

loodusele, koostööle huvipooltega ning elanike tervisele ja elukvaliteedile aga ka meie 

äritegevuse tulemustele. Keskkonnajuhtimissüsteemi toimimise oleme paika pannud lähtuvalt 

ettevõtte struktuurist. Selle alusel lasub põhivastutus keskkonnajuhtimissüsteemi toimimise ja 

parendamise eest juhtkonnal. 

Keskkonnategevuste näitajaid mõõdame, seirame vähemalt kord kvartalis ning nende 

tulemuste põhjal uuendame igal aastal avalikkusele kättesaadavat keskkonnaaruannet. 

 

 

STRUKTUUR, ORGANISATSIOONILISED ROLLID 

 

 

Ettevõttes  on alljärgnevalt määratletud ametid ja peamised töökohustused, seda nii tööliste 

kui ka sisse ostetud teenuste osas.  

  

AMET/ ROLL VASTUTUSALA S.H KESKKONNAKORRALDUS 

Platsijuht Koormate jälgime 

Kvaliteedi hindamine; 

Korrektse ladustuse tagamine: 

Koormate fikseerimine (emas aruandlus); 

Info edastamine juhatuse liikmele kõrvalekalletest;  

Töötluskoguste ja vajaduste hindamine.  

Uute töötajate väljaõppe korraldamine s.h keskkonnanõuded, 

tööohutus jm. 
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Müügijuht 

 

Otsib uusi kliente. Sõlmib kokkuleppeid. Valmistab ette 

sõlmimiseks lepingud.  

Tellimuste ja lepinguga seotud tegevuste kontroll.  

Korraldab jäätmete logistikat.  

Müügiaruandluse pidamine ja esitamine. 

 

Keskkonnnajuht Ettevõtte tegevuse vastamine seadusandlusele ja jäätmekäitlus 

loale. Keskkonnaeesmärkide täitmine. 

Uute tehnoloogiate arendamine ja väljatöötamine. 

Hädaolukordadeks valmisoleku tagamine ja testimine. 

Keskkonnalubade kaasajastamine/muutmine.  

 

Tegevjuht/Juhatuse liige 

 

Üldjuhtimine. Majandustulemuste analüüs, tulemuste 

kinnitamine ja kontroll. Töö- ja majandusplaanide koostamine, 

teenuste kinnitamine. Raamatupidamisteenuse töö vastu võtmine 

ja kontrollimine. 

Jäätmete vastuvõtu registreerimine ja andmete sisestamine 

jäätmekäitluse andmebaasi. 

Väljastatud (müüdud) jäätmete liigiti registreerimine andmebaasi 

ja koguste arvestamine. Kõik mis toimub kontorist väljas jääb 

tema pädevusse. Määrab kes ja kuidas kus platsi peal töötab - 

tootmiskorraldus.  

Ettevõtte sõidukite korrashoiu ja hoolduste eest vastutus. 

Kemikaalide käitlus ja nõuete järgimine (hoiustamine, kasutus 

jne).  

Raamatupidaja Kõik raamatupidamisest tulenevad kohustused. 

Ettevõtte arendustegevustega ja analüüsimisteks vajalikuke 

finantsaruannete koostamine. 

Töökeskkonnaspetsialist Hindab ettevõttes tööohutusega kaasnevad riskid. 

Kirjeldab võimalikud meetmed töökeskkonna parendamiseks ja 

ohtliku mõju vähendamiseks. 

Teostab töötajatele nõuetekohast sissejuhatavat ja tööks 

vajalikku ohutusalast juhendamist 

Peab arvestust töötajatele väljastatud isikukaitsevahenditest 

Teostab tööohutusalast sisekontrolli 

Suunab töötajad tervisekontrolli ja peab selle üle arvestust.  

 

Esmaabiandja Jälgib ettevõttes esmaabivahendite olemasolu 

Vajadusel annab esmaabi töötajatele. 
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Töökeskkonnavolinik Jälgib, et töökohas oleksid rakendatud töötervishoiu ja 

tööohutuse abinõud ning töötajad oleksid varustatud töökorras 

isikukaitsevahenditega. Tunneb töötajatele kohustuslikke 

juhendeid ja õigusakte. jälgib, et töötajad saaksid töötervishoiu ja 

tööohutuse valdkonnas vajalikud teadmised, juhendamise ja 

väljaõppe.  

 

  

KESKKONNAASPEKTID JA EESMÄRGID 
Eesti Jäätmekäitlus OÜ-s on hinnatud keskkonnaaspekte ja tunnistatud olulisteks 

keskkonnaalasteks aspektideks:  

Tabel 1 

Keskkonnaaspekt Aspektist tulenev mõju 

keskkonnale 

Edasised tegevused 

Õhusaaste (tolm) Liiklemisel (jäätmeveol ja 

ettevõtlusega seonduvalt) 

tekib tolm ja see võib 

kanduda kinnistust välja ja 

maanteele 

Tänavapühkimisharjaga 

pühkida sissesõiduteid 

vähendamkas tolmu 

olemasolu ja niisutada alasid 

kuivadel perioodidel 

Õhusaaste (tolm) Jäätmete ladustamisel ja 

käitlemisel (hakkimisel) 

tekib tolm või lendpraht ja 

tuul kannab seda laiali 

Tuulte kiiruste ja suundade 

jälgimine 

Materjalide kvaliteedi 

tagamine (võõriste 

eemaldamine) mis väldib 

võõriste olemasolu 

Pinnasereostus käitluskohas 

ja selle ümbruses 

Vastuvõetud jäätmete seas 

võib olla ohtlike või 

keskkonda kahjustavaid 

jäätmeid ning sadeveed 

kannavad maapinda ohtlikke 

kemikaale.  

Kogu territoorium on kaetud 

kõvakattega.  

Nõuetekohaste jäätmete 

vastuvõtmine, välditakse 

ohtlike jäätmete ja 

olmejäätmete vastuvõtmist. 

Mittenõuetekohaste 

jäätmetele korrigeerivad 

tegevused koheselt.  

Absorbentide kasutamine 

lekete korral.  
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Lenduvad jäätmed Suure tuule, tormiga 

kantakse jäätmed 

territooriumilt välja 

saastades keskkonda. 

Ala on piiratud 

betoonpaneelidega ja 

osaliselt metallaaedadega.  

Sisendjäätmete kontroll ja 

kvaliteedi tagamine 

vähendamaks ja 

minimeerimaks lenduvate 

jäätmete osakaalu  

Müra  Jäätmete töötlemine, 

liikuvtehnika kasutamine 

Töötatakse tehniliselt korras 

seadmetega 

Jälgitakse ilmastikku ja 

kellaaegu töötlemisel 

Paigaldatud on müra laiali 

kandumise tõkestamiseks 

betoonpaneelid 

Korduskasutuse osakaalu 

suurendamisel väheneb müra 

mis tekib puidu hakkimisel 

Tulekahju Jäätmetes olevate 

kemikaalide ja seadmetest 

tuleneva rikke korral. 

Töötajate hooletus (nt. 

suitsetamine). Pahatahtlik 

kuritegevus – süütamine 

Hooldame seadmeid 

regulaarselt ning töötajatele 

teostame juhendamist. 

Piirestada territoorium ja 

valveseadmete töö 

tõhustamine. 

Kaamerate olemasolu ja 

valve kõrvaliste isikute 

tõkestamiseks alale; 

Koostöö Päästeametiga, 

õppused töölistega; 

Esmaste 

tulekustutusvahendite 

olemasolu. 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ keskkonnaaspektide tähtsuse hindamise kriteeriumite kehtestamisel 

on silmas peetud varasemate perioodide teavet keskkonnaseisundi kohta, potentsiaalseid 

keskkonnamõjusid, tundlikke osapooli, jäätmete töötlemise ning energia kasutamist, samuti 

maapinda või õhku juhitavate heitmete ja jäätmete võimalikkust. Vaadeldud on  

keskkonnaalase tegevuse õigusakte ning tegevusi, mis põhjustavad kõige suuremat 

keskkonnakulu.  
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Tabel 2  

Eesmärk Tulemusnäitaja Tegevus, sh tulemus 2022 

aasta lõpus 

Täita kõik seadusest, 

keskkonnalubadest ja 

teenuslepingust tulenevad 

nõuded 

0- Mittevastavust 

keskkonnaameti poolt 

Osaleda KeA koolitustel, 

Eesti 

Ringmajandusettevõtete 

Liidu klastrite töödes, 

järgida keskkonnaloa 

tingimusi. Aasta lõpus 

ettekirjutused puuduvad. 

Jäätmekogumisalal tagada 

nõuetekohane jäätmekäitlus 

Mittevastavate jäätmete 

osakaalu viimine nullini 

Välditakse mittevastavate 

jäätmete vastuvõtmist, 

tagatakse ettevõtte esindaja 

kohalolek kogu aeg, 

klientide instrueerimine 

kitluskohas.  

Tulemus – puudused 

puuduvad.  

Vältida keskkonnareostust 0 – ette kirjutist järelvalvelt Kasutatakse absorbente 

lekete vastu; töötatakse 

tehniliselt korras 

masinatega; Võetakse vastu 

nõuetekohaseid jäätmeid. 

Tulemus - 

Keskonnareostused 

puuduvad   

Tulekahjude ärahoidmine 0 – tulekahjut  Ei ladustata lubatust 

suuremas mahus hakitud 

jäätmepuitu; ei võeta vastu 

ohtlike jäätmete puitu (suur 

isesüttimisoht); käitlusalal 

lahtise tule ja suitsetamise 

keelamine.  

Tulemus - Ei ole olnud 

ühtegi tulekahjut. 

Vähendada jäätmetöötlusega 

ja suurte tuulte ning 

tormidega lenduva tolmu ja 

lendprahi hulka 

0- kaebust naabritelt Soetada niisuti, et püüda 

kinni tolmu. Teha 

juurdepääsu teed 

tolmuvabaks. Täiendav 

kaitse lendprahi kogumiseks 

(tihe võrk valmistoodangu 
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ümber).  

Tulemus - Kaebuste 

puudumine naabritelt ja 

järelvalvelt. 

 

 

TEGEVUSE VASTAVUS KESKKONNANÕUETELE 
  

 Ettevõtte keskkonnaalast tegevust reguleerivad peamiselt  Eesti riiklikest ja kohalike 

omavalitsuste õigusaktidest tulenevad nõuded.  

 Aastal 2022 1. september hakkab ettevõtetele kehtima PVT-alased järeldused 

jäätmekäitluse jaoks KOMISJONI OTSUS (EL) 2020/519. 

   

 Riiklikul tasemel tuleb olulisematest nõuetest tagada vastavus jäätmeseadusele, 

atmosfääriõhu kaitse seadusele, veeseadusele, kemikaaliseadusele ning nendel seadustel 

põhinevatele alamaktidele.  

 Jäätmeseaduse alusel korraldame jäätmete sorteerimist ja taaskasutusse suunamist. 

Atmosfääriõhu kaitse seadus kehtestab õhuheitmete piirväärtused ja kohustused töötlusel ja 

ladustamisel.  

 Kohaliku omavalitsuse tasandil tuleb täita erinevaid eeskirju (jäätmehoolduseeskiri) 

ning nõudeid (jäätmekava, korraldatud jäätmevedu jne), mis on kehtestatud kohalike 

omavalitsuste piires, kus ettevõte osutab teenuseid.   

 Muudatusi nõuetes ja seadusloomes jälgime pidevalt. Meid puudutavate õigusaktide 

muudatuste korral antakse neist vastava valdkonna vastutavatele juhtidele ja spetsialistidele 

teada koos ülevaatega ning juhid ja spetsialistid hindavad muudatuste mõju meie tegevusele. 

Vajadusel võtame juhtkonnas vastu otsused ja viime sisse muudatused meie protseduuridesse. 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ kuulub Eesti Ringmajanduseettevõtete Liitu (ERMEL). Liiduga 

koostöös  osaleb ettevõte uute jäätmekäitlus- ning keskkonda puudutavate seaduseelnõude 

väljatöötamisel ning kooskõlastusringidel, osaledes töögruppides, edastades oma arvamusi 

ning tehes muudatusettepanekuid arutlusel olevate eelnõude osas.  

  

Keskkonnaload 

Ettevõttele on väljastatud jäätmekäitlusload:   

 KL-512403 – Kiltri tee 12a Maardu Linn;  

 RE.JÄ/513776 – Raua 5b Viljandi linn;  

https://www.envir.ee/sites/default/files/2018-1147_pvt-jareldused_jaatmekaitlus.pdf
https://www.envir.ee/sites/default/files/2018-1147_pvt-jareldused_jaatmekaitlus.pdf
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 Nr JÄ/334676 – Jäätmete veoluba - transportteenuse osutamiseks (ei ole EMAS  

registreeringu  käsitlusalals).   

 

TÖÖDELDUD TOODANGU JÄÄTMEARUANNE 2021 
(2022 aasta jäätmearuanne koostatakse 2023.a alguses) 

 
 

 

 
 

 

Ettevõtte eesmärk on taaskasutada jäätmeid võimalikult suures mahus, 2021.a aastal olid 

tulemused taaskasutusse suunamisel head. 2021.a aastal käideldi (võeti vastu) Maaruds Kiltri 

tee 12a käitluskohas 1527 tonni jäätmeid (kõik oli puidujäätmed), millisest 87% (86,8%) 

suunati energeetilisel teel taaskasutusse (R1 toiming). Ca 0,1% suunati korduskasutusse 

(eraldatud tooted) ja 0,1% kogusest liigitus võõristeks ehk antud kontekstis liigitati võõrised 

segaehitusjäätmeteks koodiga 17 09 04 ja suunati koostööpartnerile sorteerimistegevuseks. Ca 

13% jäätmete osas teostati üksnes vaheladustamist ehk jäätmeid ei jõutud tehnilistel põhjustel 

taaskasutusse suunata. 2021.a Eesti Jäätmekäitlus jäätmeid ladestusse ei suunanud.   

2021.a aastal Viljandi Raua 5b käitluskohas jäätmeid ei käideldud, keskkonnaluba väljastati 

2022.aastal. 
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ELEKTRI TARBIMINE  
 

Elektritarbimine on peamiselt seotud  jäätmete ladustamisega ja valvega. Etteveõtte liikuvtehnika ei 

ole elektriga seotud.  

 

 

Elektritarbimisega seotud põhilised seadmed: 

 

1) Välisvagustus 1,5 kwh  

2) Valve 0,25 kwh  

3) Kaal  

4) Survepesur 2,5 kw 

5) Kompressor  

 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ rendib kontoripinda Kiltri tee 12c kinnistul. Olenemata, et ettevõte ei ole 

elektrikulu otsekandja on teada elektri keskmine kulu. Kalendrikuu keskmine elektrikulu on Eesti 

Jäätmekäitlus OÜ-le on 600 kWh.   

Kuna ettevõtte tegevuses elektrienergia tarbimine on minimaalne, siis ei monitoorita tarbimist 

tihedal perioodil. Elektritarbimine kajastub kinnistu rendihinnas.   

Eesti Jäätmekäitlus OÜ elektri 
tarbimine 

  

Kuu 
Tarbimine Kiltri 
tee 12c (kWh)  

Tarbimine Kiltri 
tee 12c Eesti 
Jäätme käitluse 
kulu (kWh)  

2021 

KOKKU* - - 

Jaanuar 665.28 221.76 

Veebruar 524.7 174.9 

Märts  262.02 87.34 

Aprill 319.44 106.48 

Mai  265.98 88.66 

Juuni  205.26 68.42 

Juuli  196.68 65.56 

August 203.28 67.76 

Kokku 2642.64 880.88 

Tarbimine 01.01.22-31.08.2022  

Eesti Jäätmekäitlus OÜ elektrikulu rendipinnal on nähtav veerust nimetusega Tarbimine Kiltri tee 12c 

Eesti Jäätme käitluse kulu (kWh).  

*2021 a kohta andmeid ei ole esitatud, kuna sel perioodil andmeid ei kogutud.  
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VEEKULU TARBIMINE 
 

Ettevõttel ei ole oma puurkaevu, ettevõttel on olemas vee kasutamise võimalus kiltri tee12a ja 

kiltri tee 12c kinnistul, kuid seda kulub üksnes seadmete pesuks ja tööliste olme vajaduste 

katmiseks.  

 
Kuna ettevõtte tootmistegevuses vee tarbimist ei ole vaja ja vett kulub peamiselt 

olmevajadustele, siis on ka kogused marginaalselt, jäädes kalendrikuus alla 5 m3.  

Kuna vee kasutus ei ole ettevõtte oluliste otseste keskkonnaaspektide osas asjakohased ning ei oma 

olulist mõju, siis neid ei monitoorita. Eelnevast tulenevalt vee tarbimist eraldi ei montoorita, kuni selle 

vajaduse tekkimiseni. 

Raua 5b Viljandi käitluskohas vee kasutamise võimalus puudub.  

 

 

HEITVEE KANALISEERIMINE  
 

Ettevõtte tootmistegevuses puudub vajadus heitvee kanaliseerimiseks, kuna tootmistegevuses 

puudub vee tarbimise järele vajadus.  

Heitvesi tekib ettevõttes olmega seonduvalt ja kanaliseeritakse ühiskanalisse rendile andja 

poolt.  

 

OHTLIKE KEMIKAALIDE JA MATERJALIDE 

LADUSTAMINE 
 

Ohtlikest  jäätmetest  tekivad  ettevõttes seadmete määrimisel tekkivad määrdeained (õlid ja 

tühjad õlianumad), nende puhastamisel ja hooldamisel tekivad õlised kaltsud-pühkmed ning  

akud ja patareid,  millised tekivad olmelise tekkega kontoris.  Harvadel juhtudel võib ohtlikke 

jäätmeid tekkida ka jäätmekoormatest (mittevastavus).  

Ohtlikke  jäätmeid ladustatakse käitluslitsentsi  omavale  ettevõttele  üle  andmiseni garaažis, 

lekkekindlalt pakendatult ja märgistatult.  

Ohtlike jäätmete aastane käitluskogus on marginaalne (aastane kogus alla 20 kg), sellest 

tulenevalt ei ole antud töös sellele pikemalt peatatud.  

Ohtlikud jäätmed kogutakse teistest jäätmetest eraldi. Nõuetele vastav  ohtlikke  jäätmeid  

käitlev  jäätmekäitlusfirma  on senini olnud Ecopro AS. Jäätmeid viiakse ära vastavalt jäätme 

tekkele, kuid mitte vähem kui kord poole aasta jooksul. Omatakse koostöölepingut ohtlike 

jäätmete käitlejaga.   

 

KÜTUS JA KEMIKAALIDE KÄITLUS 
 

Kütuse (diisel) kasutamiseks on ettevõttel sõlmitud koostöölepingud erinevate vastavat 

teenust pakkuvate ettevõtetega (Neste, Circe K jt). Kütust tarbivad valdavalt seadmed, mis 
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omavad ka tehnoülevaatust seega käiakse tankimas tanklates. Ettevõte ise tankurit ei oma, 

omatakse võimalust kasutada 400L mobiilset tankurit mahutiga teenuspakkuja poolt.  

 

Ettevõttes tööprotsesside ellu viimiseks kulub diiselkütet multilift veokitele jäätmete 

transportimisel, laaduritele, ekskavaatoritele ning puiduhakkurile. Antud seadmeid tellitakse 

sisse teenusena koostööpartneritelt, seega kütuse kulu sisaldub teenuse hinnas. Olenevalt 

asjaolust, et kütus on üks osa keskkonnaalasest koormusest, siis efektiivistatakse 

transportteenuseid, vedusid ja muid kütuse tarbimisega seotud töölõike selliselt et oleks 

minimaalne kütuse tarbimine (nt transportimisel oleks kaetud mõlemad otsad).  

Kord kuus analüüsitakse tarbimismahtu ning kord aastas teostatakse täpsem kokkuvõte. 

Ettevõtte töötajad kasutavad tööle ja koju sõiduks isiklikke sõidukeid ning kombineerivad 

omavahel liikumist ja kulusid vähendamaks fossiilsete kütuste tarbimist. 

Bensiini kasutab ettevõtte ehitustehnika kasutamisel (generaator, mootorsaag jne) pigem 

harvadel juhtudel. 

 

 

KÜTUSE TARBIMINE  
  Aasta / Kuu  Diisel (L) B98 (L) 

 2021 KOKKU 22279,21 60 

Jaanuar 2022 1420 0 

Veebruar 2022 1220 0 

Märts 2022 1606 20 

Aprill 2022 1815 0 

Mai 2022 1747 20 

Juuni 2022 1699 0 

Juuli 2022 1905 0  

August 2022     

September 2022     

Oktoober 2022     

November 2022     

Detsember 2022     

   

 

Gaasi tarbimine 

Eesti Jäätmekäitlus OÜ gaasi tarbimine 2022 

Kuu Tarbimine (m3)  Tarbimine (MWh)  

2021 

KOKKU* - - 

Jaanuar 39.6 0.42 

Veebruar 33 0.35 

Märts  28.82 0.30 

Aprill 19.91 0.21 

Mai  16.06 0.17 

Juuni  6.71 0.07 

Juuli  2.64 0.03 

August 2.42 0.03 

Tarbimine 01.01.22-31.08.2022             149,16                     1.57 
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Eelnevas tabelis olev tarbimine on antud üksnes Eesti Jäätmekäitlus OÜ-ga seoses.  

*2021 a kohta andmeid ei ole esitatud, kuna sel perioodil andmeid ei kogutud.   
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KESKKONNATEGEVUSE TULEMUSLIKKUSE NÄITAJAD 
 

Järgnevalt oleme välja toonud vastavalt EMAS nõuetele keskkonnategevuse tulemuslikkuse 

põhinäitajad - energiatõhusus, materjalitõhusus, vesi, jäätmete ja bioloogiline mitmekesisus. 

Iga põhinäitaja kohta on esitatud vähemalt 3 elementi:   

• arv A, mis tähistab kogu aastast sisendit/mõju vastavas valdkonnas;  

• arv B, mis tähistab ettevõtte kogu aastast käideldud jäätmete kogust (tonnides);  

• arv R, mis tähistab suhtarvu A/B.  

  

Tabel Eesti Jäätmekäitlus OÜ Kiltri tee 12a ja Kiltri tee 12c käitluskoha näitajad   
 

Keskkonnategevuse tulemuslikkuse 

põhinäitaja 

Aasta Tarbimine 

ehk aastane 

sisend (A) 

Ettevõtte aastane 

jäätmekäitluse 

väljund (B) 

Suhtarv R  

(A/B) 

Energia 

Põlevkivist toodetud elektrienergia, MWh 2022 880,88 1527 0,58 

Gaas MWh  2022 1,57 1527 0,001 

Materjalide kulu 

Diisel (L) 2021 22279 1527 14,59 

Bensiin (L) 2021 60 1527 0,04 

           

Jäätmed 

Segaolmejäätmed (m3)  2021 5,76 1527 0,004 

          

Bioloogiline mitmekesisus          

Maakasutus väljendatud ettevõttele 

kuuluva kogu maa-alana, ha 

2021 0,72 1527 0,0005 

Vettpidava materjaliga kaetud ala suurus, 

ha  

2021 0,72 1527 0,0005 

Jäätmete käitlemine 

Jäätmete sissetulek  (tonni)  

2021 1527 1527 1 

Energeetiline taaskasutus (tonni)  

2021 1318 1527 0,86 

Jäätmete korduskasutus 

2021 1,52 1527 0,001 

Jääkjäätmete osakaal (jäägi 

eraldamine) 

2021 1,52 1527 0,001 

Käitlemata jäätmed, sh vaheladustus 2021 211 1527 0,14  

 

Vee tarbimist ei monitoorita, vee kasutus ei ole ettevõtte oluliste otseste keskkonnaaspektide osas asjakohased 

ning ei oma olulist mõju, st vee tarbimine on marginaalne.  

 

Tabel kajastab jäätmete liikumisi 2021.aastal, algusega alates 04.06.2021.  

 

Tabelit eraldi Viljandi käitluskoha kohta ei ole esitatud, kuna 2021.aastal jäätmeid seal vastu 

ei võetud.  
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PVT 
  

Ettevõttes on analüüsitud parima võimaliku tehnika ja jäätmekäitlussektori parimate 

keskkonnajuhtimistavade rakendamist. Jäätmeloaga ei ole kehtestatud ning ettevõttele ei 

kohaldu sektoripõhised Komisjoni rakendusotsuse (EL) 2018/1147 jäätmekäitluse parima 

võimaliku tehnika (PVT) nõuded, kuivõrd ettevõte ei käitle nii suurtes kogustes jäätmeid. 

Jäätmete käitlemisel on arvesse võetud asjakohaseid Komisjoni otsuse (EL) 2020/519 punktis 

3.4 toodud jäätmekäitlussektori parimaid keskkonnajuhtimistavasid. 

 

KESKKONNAARUANDE KINNITAMINE 
 

Keskkonnaaruande kinnitaja on Bureau Veritas Eesti OÜ, kes on akrediteeritud tõendaja nr 

EE-V-0002, kinnitab peale Eesti Jäätmekäitlus OÜ keskkonnajuhtimissüsteemi ja 2021 aasta 

keskkonnaaruande kontrollimist, et organisatsiooni keskkonnaaruandes esitatud teave ja 

andmed on usaldusväärsed ja õiged ning vastavad Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse 

(EÜ) nr 1221/2009, 25. november 2009, organisatsioonide vabatahtliku osalemise kohta 

ühenduse keskkonnajuhtimis- ja -auditeerimissüsteemis nõuetele.   

 

Keskkonnaaruanne on kinnitatud  28.02.2023      

 

Andres Martma  

EMAS tõendaja   

Bureau Veritas Estonia OÜ 

www.bureauveritas.ee 

 


